carnibus pulchris et blandis repleta, quae quum seria tum jucosa continent. —
 5753. *Diwān Yetim*, *Diwanus turcicus Ali Ben Mohammed*, vulgo *Yetim* dicti
 et circa annum 960 (inc. 18. Dec. 1552) mortui, qui tredecim versus in *El-Zubdet*
 habet. — 5754. *Diwān Yahya*, *Diwanus turcicus Mollae Yahya Ben Zakariya*,
 vulgo *Yahya Efendi* dicti, qui regnorum Rumeliae Multî fuit et anno 1053 (inc.
 12. Mart. 1613) obiit. Trecenti nonaginta septem versus ex ejus *Diwano* in
El-Zubdet leguntur. — 5755. *Diwān Yahya*, *Diwanus Yahyae Ben Soleiman*
 5 *Abu Zakariya Tolciti*, qui Halebi habitavit. *Ali Ben Anjeb*: Multa ibi, ait, habet
 carmina laudativa et satyrica, neque illum vidit, neque non satyra perstringeret.
 Idem scripta reliquit in laudem studiorum humanitatis. — 5756. *Diwan Yahy abeg*,
Diwanus turcicus Yahyabegi, qui inter poetas tempore Sultani *Soleiman* floruit, et
 corpus eaminum quinquepartitum (*Khamsat*) etiam edidit, ut supra dictum est.
 Vixit anno 990 (inc. 26. Jan. 1582) et quinquaginta quinque versus in *El-Zubdet*
 habet. — 5757. *Diwān Yezid*, *Diwanus Yezidi Ben Moavriya*, qui anno 1033
 (inc. 10. Sept. 682) delapsus est. Dicit *Ibn Khallikān*: Primus eum collegit *Abu*
Abdallah Mohammed Ben Ismaʿil Merzobāni Baghlati, ejus volumen parvum est
 10 et tres tantum continet decem foliorum particulas. Post hunc plures alii ad ejus
 carmina colligenda se accinxerunt usque aliena immiscuerunt. Carmina *Yezidi* autem,

فلقد في نهاية الحسن وصل ايضاً حفصه في شدة غرامى وميرت ابيات انى له من الابيات
 انى ليست له وضفرت بكل صاحب بيت ٥٧٨ ديوان يقيمى قرنى المعروف بعماد زاده
 العتوفى سنة ٩٧٦ و٩٧ في الزبدة ثلثة ابيات

licet sint parva numero, praestant tamen perfecta et extrema palehritudine. Idem
 addit: Diwanum propter ardentem meam cupidinem memoriae mandavi versusque
 distinxī ei proprios ab alienis, singulosque horum auctores ostendi. — 5758. Diwan
 Yeekini, Diwanus turcicus *Yeekini*, vulgo *Imâd-âdeh* dicti, qui anno 976 (inc.
 26. Jun. 1568) obiit et tres versus in *El-Zubdet* habet.

بب الذال الموحدة

٥٥. ذات الندوآئر والنصور كتاب مصمور في دعوة الجن وتسخيرهم وعمو مروى عين آدمف ابن برخبيا بن اسمعيل وزير سليمان عليه الصلوة والسلام ولا شك انه مختلف ٥٦. ذات الرشدا في عدد الآتى وشرحيا للموصلى ٥٧. ذات انعقديين ٥٨. ذات انعمد في اخبار ام البلاد لشيعه محمبى اندين عبد الفادر بن محمد انشيمر بقتيب النبان [المتوفى بحلب سنة ١١٤٠] ذات انقراند رسالة في النيمياء لمؤيد الدين حسين بن على الطغرأتى المتوفى سنة ٥١٥. ذات آبيدى قصيدة طويلة لابي النقيب محمد بن محمد بن عبد الله بن لشخير الصيرقى اشاعر نفس بيتا قصيدة ابن بسام [على بن محمد المعدادى المتوفى سنة ٥٢٠]